id est consideratores & ambigentes dicuntur. Meritoque Proteus personam ueritatis sustinere creditus: quam obtinere nemo potest falsis imaginibus illudentem & comprehensionis nodos relaxantem. Ad haec adde quod philosophos irreligiosos putant. Eosque ferme arbitrari deos non esse: Dum meras rerum causas & simplices rimantur. Ex hac opinione incocinnitate diffiditque sectarum factum fuit olim uetus senatus consultum: Quo philosophi ex urbe Roma pulsati sunt perinde ac inutiles atque infructuosi. Mox iterum Domitiano imperante exacti ex urbe & Italia interditi. Ut semel finiam propositum fratris demiror inhiantis paternae bona: Cum philosophus si Platoni credimus: Cui utique in re philosophica credi conuenit: minime sit philochrematos id est pecuniae cupidus. imo contemptor diuitiarum: Quo circa desiste frater moneo a peritione hereditaria ne ab instituto sectae tuae deflexisse uidearis. & uite contrarius in re prior. Nihil enim habet philosophia praestantius quam quod modicis contenta ampliores opes non desiderat. Unde fit ut conditores legum philosophos professorum numero non habeant: Quia hoc primum eos profiteri oporteat mercenariam operam spernere: haec satis ad philosophum: qui nimis urgeri iam uidetur & commoueri uera castigatione comonitus. Transeamus deinceps ad medicum: quem intelligo fiducia medicinae ad hanc causam oppido quam fidenter descendisse: Cuius

Proteus
typus ue
ritatis.

Philoso
phi irrel
giosi.

Philoso
phi ex ur
be eieci.

Philoso
phus no
philo
chrema
tos

Philoso
phia con
tenta mo
dico

stipendi
eulim
o orat
per eor
iuror

Contra me
dicos, ars haud quaquam philosophiae absimilis est. uidelicet uaria. inconstans. interpollis. Et non parum saepe pernitiosa: quam ut inuestibulo disertationis statim re-percuriam eleuēque: Nonne inter medicos prope maior quam inter philosophos pugna est atque contentio? Qui in diuersas curandi uias processerunt: Hippocrati causa morbi originalis uidetur esse in spiritu siue flatu: quem morborum omnium patrem & auum appellat: Herophilo in humidis omne uitium uisum est: Erasistrato si sanguis in arterias hoc est uenas: quae spiritui accommodatae sunt: Quas recentiores medici pulsatiles nominant / transfunditur: Aesclepiadi uero placuit originem egritudinum esse si manantia corporis puscule per inuisibilia foramina subsistendo iter claudant & meatus obturent. Ad haec cum ciborum concoctione maxime sanitas constet: Meritoque stomachus paterfamilias & rex totius corporis in homine dicatur: In hac quoque parte discrepantissimi sunt. Erasistratus enim cibos atteri in uentre contendit: Pliniosonicus putrescere: Hippocrati placet per calorem cibos concoqui: Quod Galenus: Auicenna: & medicorum neotericorum scholae confirmant: Aesclepiades uero nihil concoqui autumat: sed crudam materiam sicut assumpta est in corpus omne diduci: Huc adde quod alii medicinam dicunt esse rationalem: Alii in usu tantum & experimentis eam posuerunt: perinde ac usus in curationibus sicut in cate-